зачитав Протокол Реєстраційної 

комісії. 

Згідно переліку акціонерів, складеного відповідно до законодавства України, загальна кількість 

акціонерів, включених до переліку акціонерів, які мають право на участь у Зборах, складає 369 осіб, 

яким належать 2 131 600 (два мільйони сто тридцять одна тисяча шістсот) штук простих іменних 

акцій Товариства, що складає 100% від загальної кількості акцій. Статутний капітал Товариства 

становить 106 580,00 грн. (сто шість тисяч п’ятсот вісімдесят гривень 00 коп.). 

Для визначення кворуму Зборів необхідно не менше 60 % від кількості простих іменних акцій 

Товариства, що складає 1 278 960 (один мільйон двісті сімдесят вісім тисяч дев’ятсот шістдесят) 

штук акцій Товариства, які надають право голосу для вирішення питань, що відносяться до компетенції 

Зборів. 

Для участі у Зборах зареєструвались акціонери (їх представники), які у сукупності володіють 1775642 

(один мільйон сімсот сімдесят п'ять тисяч шістсот сорок два) штуками акцій Товариства, які надають 

право голосу для вирішення питань, що відносяться до компетенції Загальних зборів, що складає 83,3 % 

від загальної кількості голосуючих акцій Товариства. 

Перелік акціонерів, які зареєструвались для участі в Зборах.

[...]

1.1. Обрати лічильну комісію Зборів у наступному складі: 

Голова комісії – Поліщук Олена Юхимівна; 

член комісії – Тимощук Володимир Іванович; 

член комісії – Сивак Микола Олексійович. 

Голосували: 

«ЗА» - подані 5 бюлетенів, в яких визначено 1775642 (один мільйон сімсот сімдесят п'ять тисяч шістсот 

сорок два) голосів, що складає 100,00% від кількості голосів, зареєстрованих для участі в Зборах. 

«ПРОТИ» - подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості голосів, 

зареєстрованих для участі в Зборах. 

«УТРИМАЛИСЬ» - подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості

[...]

- доповідь по питанням порядку денного Зборів  - до 10 хв.; 

- виступи по питанням порядку денного Зборів - до 3 хв., повторні виступи - до 2 хв. 

- Призначити ведучим Зборів – Лимаря Володимира Івановича. 

Голосували: 

«ЗА» - подані 5 бюлетенів, в яких визначено 1775642 (один мільйон сімсот сімдесят п'ять тисяч шістсот 

сорок два) голосів, що складає 100,00% від кількості голосів, зареєстрованих для участі в Зборах. 

«ПРОТИ» - подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості голосів, 

зареєстрованих для участі в Зборах. 

«УТРИМАЛИСЬ» - подані 0 бюлетенів, в яких визначено 0 (нуль) голосів, що складає 0% від кількості